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حرف آزاد دانشجو

پیام خروج  آمریکا از عهدنامه مودت

چهارشنبه هفتم مهر برابر با سوم اکتبر 2018 

زمان تعیین‌شده دیوان بین‌المللی دادگستری 

برای صدور رای درخصوص درخواست قرار موقت 

توسط خواهان دعوا یعنی جمهوری اسلامی ایران 

در قضیه دعوای ایران علیه آمریکا بر سر نقض عهدنامه مودت 1334 بین آمریکا و ایران بود. پس 

از برگزاری جلسات شکایت ایران و دفاعیات ایالات متحده در طول هفته‌های گذشته نهایتا دیوان 

که از ارکان اصلی سازمان ملل است، تصمیم خود را اعلام کرد. 

همان‌طور که اشاره شد، ماهیت دادخواهی ایران احقاق حقوقی است که ایالات متحده آنها را 

نقض می‌کند و مبنای شکایت، معاهده مودت میان ایران و آمریکا است. براساس این معاهده، 

طرفین باید نسبت به یکدیگر با احترام کامل در چارچوب اصل حاکمیت دولت‌ها و اصل همزیستی 

مسالمت‌آمیز رفتار کنند. ایالات متحده بعد از انقلاب اسلامی این معاهده را نادیده گرفته و همواره با 

جمهوری اسلامی ایران برخورد خصمانه داشته است. هم‌اکنون نیز با روی کار آمدن دولت افراطی و 

حضور نئوکان‌ها در هسته فکری دولت ترامپ برای رسیدن به اهداف جنگ‌طلبانه و مقابله‌ای خود، 

سیاست مقابله با ایران تحت برنامه »تغییر حکومت« ایران فعالیت می‌کنند. در این راستا تحریم‌های 

گسترده‌ای در ادامه لغو و نقض برجام اعمال خواهد شد )در آبان( که به گفته خودشان شدیدترین 

تحریم‌هاست و این عملا برخلاف معاهده مودت، حقوق و نزاکت بین‌المللی و نیز اصول بنیادین 

و عام جهانی و بشری است. 

جمهوری اسلامی ایران در 25 تیرماه شکایت خود از این گونه رفتارهای ظالمانه و دشمنانه آمریکا 

براساس معاهده فیمابین خود با آمریکا را تسلیم دیوان بین‌المللی دادگستری کرد. طبق این شکایت، 

ایران ابتدائا براساس صلاحیتی که دیوان در دستور به اجرای برخی اقدامات فوری و موقتی دارد، 

درخواست صدور دستور موقت برای متوقف ساختن اقدامات خصمانه آمریکا تا تعیین‌تکلیف نهایی 

این اختلاف در دیوان کرد. 

دیوان بین‌المللی دادگستری براساس بند‌های 1 و 2 ماده 36 اساسنامه خود می‌تواند به این دعوا 

رسیدگی کند. دیوان می‌تواند طبق ماده 41 اساسنامه و آیین‌نامه داخلی خود براساس درخواست 

خواهان در صورت وجود ضرورت و فوریت با در نظر گرفتن اوضاع و احوال هرگونه اقدام موقتی را که 

برای حفظ حقوق طرفین لازم باشد اتخاذ کند. این اقدام اولیه موسوم به قرار است که ایران در شرایط 

فعلی و با وجود دشمنی‌های آشکار آمریکا و آن هم با وجود برجام و نادیده گرفتن آن توسط آمریکا 

صدور چنین حکمی را ضروری و در راستای حفاظت از منافع خود دانسته و درخواست صدور آن 

را کرد. دیوان پس از بررسی لوایح و دفاعیات حضوری و رسیدگی شفاهی طرفین در صحن دیوان، 

نهایتا صدور قرار را لازم دیده و حکمی را صادر کرد. 

مقدمتا درخصوص صلاحدید دیوان برای صدور قرار موقت می‌توان این‌گونه گفت که ایران به 

لحاظ حقوقی دست بالاتر را داشته است، چراکه دیوان دارای اختیار تام برای صدور و عدم صدور 

قرار است و همچنین در صدور نوع رایی که صادر می‌کند، بنابراین صدور رای در چنین وضعیت 

پیچیده بین‌المللی میان ایران و غرب در حالی که در جهت خواسته‌های ایران است، حاکی از 

حضور قدرتمند و حقانیت ما است. 

براساس این شکایت، ایران از دیوان می‌خواهد طی حکمی موقتا ایالات متحده را از اقدامات 

هنجارشکنانه‌اش علیه جمهوری اسامی ایران تا صدور حکم نهایی دیوان متوقف سازد. 

درخواست‌های ایران از دادگاه که در آخرین بیانیه توسط دکتر محبی، نماینده رابط ایران در دیوان 

لاهه قرائت شد، به این قرار است:

»اول، آمریکا کلیه تدابیر محدود‌کننده از جمله تحریم‌های هشتم می 2018 را تعلیق و تحریم 

جدیدی علیه ایران وضع نکند. دوم، آمریکا اجرای کامل مجوزهای صادره در مورد قراردادهای 

فروش هواپیما و قطعات آنها را تضمین کند. سوم، آمریکا به ایران و اتباع آمریکایی و غیرآمریکایی 

تضمین دهد که از قرار صادره توسط دیوان تبعیت خواهد کرد. چهارم، اقدام به خنثی‌سازی تاثیر 

متوقف ساختن تحریم‌ها نکند و پنجم اینکه آمریکا از هر اقدامی که به مخدوش شدن روابط ایران 

و آمریکا در چارچوب عهدنامه مودت کمک خواهد کرد، دوری کند.«

عبدالقوی یوسف، رئیس دیوان، قرار را قرائت کرد که براساس قرار صادره که لازم‌الاجرا نیز هست، 

به‌صورت تفکیکی طرفین را ملزم به رعایت دو اقدام توسط ایالات متحده و یک اقدام دوجانبه به 

ترتیب زیر کرده است:

1. ایالات متحده، منطبق با تعهداتش ذیل پیمان ۱۹۵۵ مودت، روابط اقتصادی و حقوق کنسولی، 

باید به نحو ی که خود می‌خواهد، هر مانع برآمده از تدابیر اعلامی هشتم می ‌۲۰۱۸ بر صادرات 

آزاد اقلام ذیل به اراضی جمهوری اسلامی ایران را رفع کند:

دارو و تجهیزات پزشکی.

مواد غذایی و اقلام زراعی.

قطعات یدکی، تجهیزات، خدمات مربوطه )شامل خدمات پس از فروش، تعمیر و خدمات نگهداری 

و بازرسی( مورد نیاز ایمنی هوانوردی مسافری. 

2. ایالات متحده آمریکا باید اطمینان یابد که در ارتباط با اقلام و خدمات فوق‌الذکر، مجوزها و 

تاییدیه‌های موردنیاز صادر شده و پرداخت‌ها و دیگر انتقال‌های منابع تحت هیچ محدودیتی نباشند.

3. هر دو طرف باید از هر اقدامی که ممکن است مناقشه ارائه‌شده در دیوان را تشدید کرده یا ابعاد 

آن را گسترش دهد و حل آن را دشوارتر کند، خودداری کنند. 

با تحلیل قرار صادره و اوصاف مذکور گرچه شاید در ابتدا آن را حدودا به نفع ایران دانست، 

ولیکن با انتظارات حقوقی ما فاصله بسیار دارد. دیوان در این خصوص بسیار با احتیاط 

عمل کرد و این مساله را می‌توان با نگاه به قضایای حقوقی دیگری که دیوان در آنها با 

لطافت بیشتری اقدام به صدور قرار‌های موقت کرده بوده است، فهمید. همچنان‌که ملاحظه 

می‌شود، دیوان طی سه تصمیم کلی و بدون توجه به جزئیات قرار را صادر و ایران را نیز ملزم 

به رعایت بند 3 کرده است. 

براساس این رای آمریکا ملزم است تمامی تحریم‌های اعمالی بر ایران را متوقف کند. این قرار خود 

سندی است بر حقانیت ایران و رفتارهای غیرقانونی ایالات متحده آمریکا. این مقرره با اینکه قرار 

محکمی نیست، ولیکن می‌تواند اروپا را در برقراری روابط بیشتر با ایران استوارتر سازد، چراکه اروپا 

نسبت به اجرای حقوق بین‌الملل مقید‌تر است و از طرفی تایید حقانیت ایران، مشروعیت حفظ و 

گسترش روابط با ایران را افزایش می‌دهد. 
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عظیم‌ترین راهپیمایی دنیا کمتر از یک ماه دیگر 

آغاز می‌شود؛ راهپیمایی‌ای که در آن میلیون‌ها نفر 

از سراسر دنیا خود را به کربلا می‌رسانند تا در مراسم 

اربعین حسینی شرکت کنند. در این میان زوار ایرانی 

نیز مسافت حدود 80 کیلومتری نجف تا کربلا را با 

پای پیاده طی می‌کنند تا از این مراسم جا نمانند؛ 

زواری که در بین آنها از زن و مرد گرفته تا پیر، جوان 

و کودک به چشم می‌خورد؛ زنان و مردانی که از هر 

صنفی خود را به کشور عراق می‌رسانند و سختی‌های 

طی کردن مسافتی طولانی را به جان می‌خرند تا از 

قافله عزاداران حسینی عقب نمانند. 

به‌رغم اینکه اکثر زوار حسینی به صورت انفرادی عازم 

این سفر می‌شوند، اما موضوع حضور دانشجویان 

در پیاده‌روی اربعین کمی متفاوت است و دلیل این 

تفاوت نیز به اخذ مجوز خروج از کشور و طولانی 

شدن غیبت‌هایشان برمی‌گردد؛ مساله‌ای که باعث 

می‌شود دانشگاه‌ها همه‌ساله اقداماتی را برای 

تسهیل حضور دانشجویان خود انجام می‌دهند 

و در این میان دانشگاه آزاد اسامی نیز به‌عنوان 

دانشگاهی که بیشترین جمعیت دانشجویی را در 

خود جای داده، امسال تمهیدات ویژه‌ای را در جهت 

حمایت‌های مالی و معنوی دانشجویان خود انجام 

داده است؛ اقداماتی که در قالب بخشنامه‌ای با 

همکاری مسئولان دانشجویی و معاونت فرهنگی 

و دانشجویی این دانشگاه تدوین شده و نهایتا تا 

فردا به واحدهای مختلف این دانشگاه ابلاغ خواهد 

شد، بخشنامه‌ای که اصلی‌ترین قسمت آن مربوط 

به اعطای وام یک میلیون تومانی به دانشجویانی 

است که در قالب کاروان‌های ستاد ملی اربعین 

دانشگاهیان به این سفر اعزام می‌شوند، وامی که تنها 

شرط دریافت آن داشتن حساب از سوی دانشجویان 

در بانک عامل است، هرچند همچنان رایزنی‌ها برای 

انتخاب بانک عامل از سوی مسئولان ادامه دارد، اما 

نکته جالب درباره وام آن است که در صورت تامین 

منابع مالی، به دانشجویانی که به صورت انفرادی 

اقدام به رفتن به پیاده‌روی می‌کنند نیز تعلق خواهد 

گرفت. از سوی دیگر مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی در 

این بخشنامه به موضوع خروج دانشجویان نیز توجه 

داشته‌اند؛ موضوعی که سال گذشته باعث شد 18 

هزار نفر از دانشجویان مشمول دانشگاه آزاد اسلامی 

بتوانند تنها با وثیقه بسیج دانشجویی و به‌صورت 

رایگان مجوز خروج از کشور را بگیرند و امسال نیز 

قرار است همین روند ادامه داشته باشد؛ با این حال 

دانشجویان باید در سایت نظام وظیفه و سامانه ستاد 

ملی اربعین نیز ثبت‌نام کرده و بعد از طی این مراحل 

اقدام به دریافت مجوز کنند. 

یکی دیگر از بندهای این بخشنامه مربوط به اسکان 

رایگان دانشجویان است و کاروان‌هایی که به صورت 

رسمی و از طریق ستاد ملی اربعین دانشگاهیان 

به نجف و کربلا بروند، می‌توانند از اسکان رایگان 

استفاده کنند، با این حال دانشجویانی که به صورت 

انفرادی به این سفر می‌روند، می‌توانند در صورت 

ثبت‌نام در این ستاد، از اسکان رایگان بهره‌مند شوند؛ 

البته این بخشنامه تنها مختص دانشجویان نیست و 

اساتید و کارمندان واحدهای مختلف دانشگاه آزاد 

اسلامی نیز می‌توانند در صورت توجه به شروط لازم 

در جمع پیاده‌روان به کربلا حضور داشته باشند. 

در حقیقت کارمندان این دانشگاه صرفا با موافقت 

رئیس واحد امکان حضور دارند و اساتید نیز در 

صورتی که بعد از بازگشت، کلاس‌های جبرانی را 

برای دانشجویان خود بگذارند، مشکلی برای حضور 

در این سفر نخواهند نداشت. 

البته اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی برای پیاده‌روی 

اربعین تنها به تدوین این بخشنامه ختم نشده است، 

چراکه این دانشگاه برای راحتی سفر زوار کشورهای 

همسایه نیز برنامه‌هایی را در نظر گرفته که برپایی 

موکب در مناطق مرزی از سوی واحدهای دانشگاه 

آزاد اسامی در استان ایلام و خوزستان آن هم با 

همکاری بسیج دانشجویی از جمله این برنامه‌ها به 

شمار می‌رود؛ موکب‌هایی که در مناطق مرزی با کشور 

پاکستان و افغانستان برپا می‌شود تا ضمن استقبال 

از زوار این دو کشور از زائران کشورهای آذربایجان 

نیز پذیرایی کند. 

به‌رغم اینکه دانشگاه آزاد اسلامی برنامه‌های مفصلی 

را برای موسم پیاده‌روی اربعین تدارک دیده است، 

اما واحدهای مختلف این دانشگاه نیز برنامه‌های 

جداگانه‌ای را برای این مهم دارند؛ برنامه‌هایی که 

هرکدام می‌تواند به سهم خود باری از روی دانشجویان 

و دانشگاهیان این دانشگاه برای حضور در این مراسم 

بردارد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام )ره( 

شهرری یکی از آن واحدهایی است که برنامه‌های 

خاص خود را برای این سفر دارد و آن‌طور که سعید 

قاضی مغربی به‌عنوان رئیس این واحد دانشگاهی 

به »فرهیختگان« می‌گوید، توجه به مسائل فرهنگی 

یکی از اولویت‌های ما به شمار می‌رود و در همین 

زمینه نیز کاروان اربعین را در دانشگاه‌مان راه‌اندازی 

کردیم و این آمادگی را داریم تا همه دانشجویان خود 

را که قصد شرکت در مراسم پیاده‌روی اربعین دارند، 

به کشور عراق اعزام کنیم. 

او در توضیح بیشتر این موضوع می‌گوید: »امسال و 

برای اولین بار در این واحد دانشگاهی دانشجویان 

را با اتوبوس به نجف می‌فرستیم؛ اتوبوس‌هایی که 

اسم‌شان »تهران- تهران« است و دلیل این نامگذاری 

نیز آن است که دانشجویان با اتوبوس از تهران به نجف 

می‌روند و از آنجا بعد از پیاده‌روی سه‌روزه به کربلا رفته 

و مجددا به نجف آمده و از آنجا با همان اتوبوس‌ها 

به تهران برمی‌گردند، البته کارمندان و اساتید نیز 

می‌توانند در این طرح شرکت کنند.« 

رئیس واحد یادگار امام)ره( شهر ری با بیان اینکه 

پیش‌بینی‌مان اعزام 200 تا 300 نفر از دانشگاهیان 

و دانشجویان خواهد بود، تصریح می‌کند: »از آنجایی 

که این طرح برای اولین بار اجرا می‌شود، طبیعتا 

نواقصی خواهد داشت. با این حال تمام تلاش‌مان 

را می‌کنیم که کمتر مشکلی در این خصوص وجود 

داشته باشد.« 

موجه بودن غیبت دانشجویان نیز از دیگر مباحث 

مطرح‌شده از سوی قاضی‌زاده مغربی است. به گفته 

او، غیبت دانشجویان ثبت‌نام‌کننده مجاز است و طی 

لیستی به اساتید مربوطه اعلام می‌شود. همچنین 

اگر دانشجویی دارای بدهی شهریه یا بدهی اقساط 

معوقه باشد نیز مشکلی برای دریافت تسهیلات در 

نظر گرفته‌شده برای دانشجویان ندارد.

قاضی‌زاده درباره زمان حرکت کاروان دانشجویی 

این دانشگاه نیز این‌طور می‌گوید: »زمان حرکت 

دانشجویان مجرد )پسران( جمعه ۲۷مهر و زمان 

بازگشت آنها چهارم آبان‌ماه است. همچنین 

دانشجویان متاهل، استادان و کارکنان هم دوم 

آبان‌ماه به کشور عراق اعزام می‌شوند و 12 همان ماه 

نیز به کشور بازمی‌گردند.«

جزئیات تازه برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی
برای پیاده‌روی اربعین

مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی به‌منظور حضور آسان‌تر دانشجویان در مراسم پیاده‌روی اربعین
بخشنامه‌ای را در راستای حمایت‌های مالی و معنوی تدوین کرده‌اند

فرهیختگان مدتی است تعدادی از تشکل‌های 

دانشجویی، اعتراضاتی را پیرامون لوایح وابسته 

به FATF مطرح کرده‌اند و دامنه این اعتراضات 

هر ازچندگاهی در نمازجمعه شهر‌های مختلف نیز 

دیده می‌شود. این اعتراضات روز گذشته شکل 

دیگری به خود گرفته و 60 نشریه دانشجویی در 

اقدامی مشترک با انتشار طرحی یک‌شکل اعتراض 

خود را به نمایندگان مجلس اعلام کردند. در بخشی 

از این محتوای تولیدشده آمده است: »امروز موذنان 

جامعه اسلامی ایران درحالی آخرین هشدارها و اتمام 

حجت خود را با مسئولان کشور مطرح می‌کنند که 

بسیاری از توصیه‌های بازوهای اقتصادی مستکبرین 

عالم توسط دولت جمهوری اسامی در قالب 

معاهدات بین‌المللی اقتصادی اجرایی شده است 

و برخی نمایندگان مجلس نیز به بهانه شفافیت، 

اصرار بر تصویب لوایح تدوین‌شده توسط همان 

بازوها را تنها راه اصلاح امور می‌دانند.« در بخشی 

دیگر از این نشریه تاکید شده است: »آن شفافیتی 

که برای دستیابی به آن، ملت ایران بالاجبار تمام 

اطلاعات و تراکنش‌های بانکی خود را در اختیار 

مجموعه‌ای قرار دهند که ریاست آن به عهده دستیار 

وزیر خزانه‌داری آمریکا است، جز خسارت و ضرر، 

عایدی دیگری برای مردم ایران نخواهد داشت و در 

شرایط تحریم، تنها کارکرد این اطلاعات برای آنها، 

تعیین نقاط هدف برای سلاح‌های تحریمی است.« 

این نشریات افزوده‌اند: »هیچ عقل سلیمی توصیه 

نمی‌کند به بهانه جلب اعتماد اروپا، اطلاعات نقاط 

حساس اقتصادی ایران و جزئیات دالان‌های مخفی 

ایران برای فرار از تحریم‌های آمریکا و اروپا را در اختیار 

وزارت خزانه‌داری آمریکا که مغرض‌ترین تحریم‌کننده 

ایران است قرار دهیم تا آنها با بستن راه‌های مقابله 

ایران، حلقه تحریم‌ها را تنگ‌تر از قبل کنند که این 

کار جز ضربه‌ای مهلک، خائنانه و جاهلانه به اقتصاد 

ایران، نام دیگری نخواهد داشت.«

مدیران این نشریات همچنین خطاب به نمایندگان 

مجلس آورده‌اند: »ما به‌عنوان قشر فرهیخته جامعه 

دانشگاهی، نمایندگان مجلس را به دقایقی تفکر 

توصیه می‌کنیم و معتقدیم آنها باید با خود بیندیشند، 

هنگامی که مطابق آمارها، قریب به 170 کشور از 

مجموعه کشورهای جهان عضو FATF نیستند، 

چرا این کشورها با موانع بزرگ در مراودات بانکی 

بین‌المللی خود مواجه نیستند؟ مطابق قوانین 

FATF، قرارگرفتن در لیست سیاه یا خارج شدن از 

آن با اجماع آرای همه اعضا صورت می‌گیرد، لذا وکلای 

ملت بهتر است به جای تلاش در جهت تصویب لوایح 

چهارگانه و بیشتر غرق شدن در منجلاب FATF، دولت 

و بازوی دیپلماسی آن را راه انداخته و با کشورهایی که 

عضو FATF هستند، مذاکره کند تا این اجماع برای 

بازگشت ایران به لیست سیاه شکل نگیرد. نکته مهم‌تر 

آن است که راه رهایی اقتصاد کشور از لیست‌های سیاه 

و رنگارنگ دیگر، بستن پیمان‌های پولی دوجانبه و 

ارتباطات محکم اقتصادی با کشورهای همسایه و 

دیگر کشورها است.« مدیران مسئول نشریات در 

ادامه با اشاره به اینکه »اگر امروز نمایندگان ملت خطا 

کنند، عاقبت ایران دقیقا مطابق عاقبت پاکستان در 

راه آمدن با نهادهای مالی تحت سلطه آمریکا خواهد 

 FATF شد«، ادامه داده‌اند »در اجرای توصیه‌های

و تصویب قوانین مدنظر آن، از هیچ قدمی فروگذار 

نکرد، اما پس از سه سال و با ارائه تمام اطلاعات 

دقیق مالی پاکستان، این کشور همچنان در لیست 

 FATF خطرناک این نهاد بین‌المللی قرار دارد، چراکه

یکسری ساختار و مقررات صرف نیست که با تصویب 

آنها اعتماد اروپا و آمریکا جلب شود، بلکه هر کشوری 

از جمله ایران و پاکستان باید براساس اکشن پلن تعهد 

داده‌شده، تمامی اعضای SDN LIST را تحریم کرده و 

 FATF هیچ‌گونه خدماتی به آنها ارائه نکنند تا نظرات

تامین شود. اگر امروز ایران بین دوراهی FATF یا 

پیمان‌های پولی دوجانبه با کشورهای مختلف گزینه 

اول را انتخاب کند، قطعا روزی به‌خاطر حمایت از 

گروه‌های مختلف مقاومت اسلامی به امروز پاکستان 

دچار خواهد شد و شاید از همین جهت است که 

»خوان زاراته« )معاون مدیریت مبارزه با تروریسم و 

جرائم مالی خزانه‌داری آمریکا( می‌گوید: »برای قرار 

دادن ایران در تنگنا و سخت‌تر کردن شرایط برای این 

کشور، به حضور کامل FATF در ایران نیاز داریم« و 

خانم سیگال مندکلر، معاون وزارت خزانه‌داری آمریکا 

 FATF به طولانی شدن روند تصویب لوایح وابسته به

از جمله کنوانسیون مبارزه با تامین مالی تروریسم 

در مجلس شورای اسلامی اعتراض می‌کند، اما چه 

بسیارند عبرت‌ها و چقدر کم هستند عبرت‌گیرندگان.

FATF  طرح مشترک 60 نشریه دانشجویی درباره تصویب لوایح مرتبط با

  نشریه

زهرا رمضانی
روزنامه‌نگار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملارد در نظر دارد محل انتشارات دانشجویی خود 
را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای رزومه مناسب با حداقل 
دو سال سابقه کار مرتبط به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد 
شرایط می‌توانند با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و فیش واریزی به مبلغ 
500/000 ریال به حساب شماره 0218792220004 بانک ملی ایران شعبه 
سرآسیاب ملارد بابت خرید اسناد مزایده به دفتر مسئول امور اداری واقع در 
ملارد، بلوار رسول اکرم)ص(، بلوار شهید مرشدی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ملارد مراجعه نمایند. 
1- مهلت خرید، تکمیل و ارائه پیشنهادات حداکثر 10 روز پس از تاریخ درج 

آگهی می‌باشد. 
2- هزینه درج آگهی در دو روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد. 

3- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات مبهم، مخدوش 
و مشروط ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. 

تلفن 02165412922

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد نی‌ریز در نظر دارد مقداری محصول انار واقع در 

مجتمع تحقیقاتی – کشاورزی قطرویه را از طریق مزایده به فروش رساند. 

متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت10 روز پس از درج و انتشار آگهی 

جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه دانشگاه به نشانی ذیل مراجعه یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.  دانشگاه در رد یا 

قبول پیشنهادات مختار است.  هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.  

واریز پنج درصد مبلغ پیشنهادی بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب 

0216187333004 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز ضروری است. 

آدرس: فارس، نی‌ریز، کیلومتر 5 جاده نی‌ریز – شیراز دبیرخانه دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد نی‌ریز 

تلفن: 4-53828150 071 09173511323 )آقای بیات(

 فاکس 071-53828170 

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز

آگهی مزایده )نوبت اول(
دانشگاه آزاد اسامی واحد ملارد در نظر دارد بوفه دانشجویی خود را از 

طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای رزومه مناسب با حداقل 

دو سال سابقه کار مرتبط به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد 

شرایط می‌توانند با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و فیش واریزی به 

مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0218792220004 بانک ملی 

ایران شعبه سرآسیاب ملارد بابت خرید اسناد مزایده به دفتر مسئول امور 

اداری واقع در ملارد، بلوار رسول اکرم )ص(، بلوار شهید مرشدی، دانشگاه 

آزاد اسامی واحد ملارد مراجعه نمایند.  1- مهلت خرید، تکمیل و ارائه 

پیشنهادات حداکثر 10 روز پس از تاریخ درج آگهی می‌باشد.  2- هزینه 

درج آگهی در دو روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.  3- دانشگاه در رد 

یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات مبهم، مخدوش و مشروط 

ترتیب‌اثر داده نخواهد شد.  تلفن 02165412922

 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسامی واحد ملارد در نظر دارد اجرا، نصب و راه‌اندازی یک 

دستگاه آسانسور دانشکده فنی و مهندسی خود را از طریق مناقصه عمومی به 

افراد واجد شرایط با رتبه ابنیه و تاسیسات 5 واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم 

می‌توانند با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و فیش واریزی به حساب شماره 

0218792220004 بانک ملی ایران شعبه سرآسیاب ملارد بابت خرید اسناد 

مناقصه به دفتر مسئول امور اداری واقع در ملارد، بلوار رسول اکرم)ص(، بلوار 

شهید مرشدی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملارد مراجعه نمایند. 

1- مهلت خرید، تکمیل و ارائه پیشنهادات حداکثر 10 روز پس از تاریخ درج 

آگهی می‌باشد. 

2- هزینه درج آگهی در دو روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد. 

3- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات مبهم، 

مخدوش و مشروط ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. 

تلفن 02165412922

سیدرضا جلیلی
کارشناس‌ارشد حقوق بین‌الملل دانشگاه تهران


